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1 Phu luc 1 Can d6i ngan sach dia phuong nam 2025
2 Phu luc 2 Du toan thu ngan sach nha mroc thea linh V1JCnam 2025
3 Phu luc 3 Du toan chi ngan sach dia phuong thea co c~u chi nam 2025

4 Phu luc 4 Du toan chi ngan sach dia phirong, chi ngan sach dp Thanh ph6 va chi
ngan sach quan, huyen, thi xa thea co du chi nam 2025

5 Phu luc 5 Du toan chi ngan sach dp Thanh ph6 cho nmg co quan, t6 chirc thea
linh vue nam 2025

6 Phu luc 6 Can d6i thu, chi ngan sach quan, huyen, thi xa nam 2025

7 Ph\ll\lc 7 Du toan thu ngan sach nha nu6c tren dia ban timg qu~n, huy~n, thi xa
theo linh vvc nam 2025

8 Ph\ll\lc 8 Dv toan chi ngan sach qu~n, huy~n, thi xa nam 2025
9 Ph\ll\lc 9 K€ hO<;lchdAutu cong v6n nam 2025 cua Thanh ph6

10 Ph\ll\lC 9.1 CO'du dAutu theo nganh, lInh vvc cua cac dl,l'an dp Thanh ph6 nam
2025

11 Ph\ll\lc 9.2 K€ hO<;lchdAutu cong nam 2025 cua cac dl,l'an dp Thanh ph6

12 Ph\ll\lC 9.2.1 K€ hO<;lchdAutu cong nam 2025 dp Thanh ph6 linh vvc qu6c phong,
an ninh va tr~t tv, an toan xa hQi (chi a(j m4t)

15 Ph\ll\lc 9.3 K€ hO<;lchdAutu cong nam 2025 Ngan sach Thanh ph6 thvc hi~n
Chuong trinh m\lC tieu qu6c gia xay dvng nong thon m6i
K€ hO<;lchdAutu cong nam 2025 Ngan sach Thanh ph6 thl,l'Chi~n

16 Ph\ll\lc 9.4 Chuong trinh m\lc tieu qu6c gia phat tri€n kinh t€ - xa hQi vimg d6ng
bao dan tQc thi€u s6 mi€n nui

17 Ph"I1\lc 9.5 K€ hO<;lchdAutu cong ngan sach Thanh ph6 nam 2025 hiStrq cho cac dl,l'
an dAutu xay dvng trucmg trung hQc ph6 thong

18 Ph\ll\lc 9.6 K€ hO<;lchdAutu cong ngan sach Thanh ph6 nam 2025 hiStrq cho cac dv
an lInh vvc giao d\lc (mAmnon, ti€u hQc, THCS)

19 Ph\ll\lc 9.7 K€ hO<;lchdAutu cong ngan sach Thanh ph6 nam 2025 hiStrq cho cac dv
an linh Vl,l'Cy t€

20 Ph\ll\lc 9.8 K€ hO<;lchdAutu cong ngan sach Thanh ph6 nam 2025 hiStrq cho cac dv
an lInh V\lCdi tich

21 Ph\ll\lc 9.9 K€ hO<;lchdAutu cong ngan sach Thanh ph6 nam 2025 hiStrq cho cac dv
an lInh vvc h<;ltAngkinh t€, nha van hoa thon

22 Ph\ll\lc 9.10 K€ hO<;lchdAutu cong ngan sach Thanh ph6 nam 2025 hiStrq xay dvng
ban chi huy quan Sl,l'dp xa

23 Ph\ll\lc 9.11 K€ hO<;lchdAutu cong nam 2025 d6i v6i nhi~m V\lchuAn bi dAutu

24 Ph\ll\lc 9.12 K€ hO<;lchdAutu cong nam 2025 d6i v6i nhi~m V\lquy hO<;lch

25 Ph\ll\lc 9.13 Danh m\lc cac dl,l'an ghi thu, ghi chi ngu6n ti€n su d\lng dAtd6i (rng cac
dl,l'an BT nam 2025

26 Ph\ll\lc 9.14 K€ hO<;lchhiStrq cac dia phuong trong nu6c nam 2025

27 Ph\ll\lc 10 Bi€u t6ng hqp kinh phi ngan sach cac qu~n hiStrq cac huy~n nam 2025

28 Ph\ll\lc 11 C~p nh~t phuO'ng an phan b6 K€ hO<;lchdAutu cong nam 2024
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TT Phu lue NQi dung
Cap nhat, phan b6 k~ hoach v6n nam 2024 va k~ hoach v6n 5 nam 2021

29 Ph\l luc 11.1 2025 nguon v6n thanh toan linh hoat b6 tri cho cac nhiem vu chuan bi
d~u tir
C~p nhat, phan b6 k~ hoach v6n nam 2024 nguon v6n thanh toan linh

30 Phu luc 11.2 hoat b6 tri cho cac cong tac b6i thuong, h6 tro tai dinh cir khi nha mroc
thu h6i dfrt
C~p nhat, phan b6 k~ hoach v6n nam 2024 nguon v6n thanh toan linh

31 Phu luc 11.3 hoat b6 tri cho cong tac lap, tham dinh, phe duyet thiet k€ ban ve thi
cong va du toan du an
C~p nhat, phan b6 k€ hoach v6n nam 2024 va k€ hoach von 5 nam 2021

32 Ph\ll\lc 11.4 2025 ngu6n v6n thanh toan linh hO<;ltb6 trl cho cac nhi~m V\lquy~t toan
dv an hoan thanh

33 Ph\ll\lc 12
K€ hO{lchd~u tu cong nam 2023 keo dai sang nam 2024 ngu6n ngan
sach cfrp huy~n
Danh m\lc dv an cAphuy~n duqc b6 trl v6n thvc hi~n nam 2025 d€ dap

34 Ph\ll\lc 13 (rug thai h<;lnb6 trl v6n thvc hi~n dv an thea Dieu 52 Lu~t D~u tu cong
2019.
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I Thu NSNN tren dja ban 505.437.062

1 Thu nQi dia 473.900.000

2 Thu nr d~u tho 4.200.000

3 Thu nr hoat dong xuat, nhap khau 27.320.000

4 Thu vien tro khong hoan lai 17.062

II Thu ngan sach dja phuong 166.124.160

1 Thu NSDP duoc huong thea phan clip 148.758.261

- Thu thue, phi 106.241.199

- Ti~n sir dung dlit 42.500.000

- Thu vien tro khong hoan lai 17.062

2 Thu b6 sung tir ngan sach Trung irong 14.790.300

- B6 sung can d6i

- B6 sung c6 muc tieu 14.790.300

+V6n d~u tu d@tlnrc hien cac du an 14.423.273

+V6n SlJnghiep d@thtrc hien cac che dQ, ehinh sach, nhiem V1,l 367.027

3 Thu nr nguon cai each ti~n luang con du nam truce chuyen sang 2.575.599

III Chi ngan sach dja phmrng 165.989.960

I Chi d~u tu phat trien 87.130.263

2 Chi thirong xuyen 70.772.016

3 Chi tra no liii de khoan do ehinh quyen dia phuong vay 269.800

4 Chi b6 sung quy dir trfr tai chinh 10.460

5 DlJ phong ngan sach 3.043.993

6 Chi tao nguon cai each ti~n luang 4.763.428

IV B{)ichi NSDP(+)/B{)i thu NSDP (-) -134.200

V Tra nQ'gAc cae khoan huy d{)ng 563.200

1 Theo ngu6n vay 563.200

Trai phi€u chinh quy~n dia phuang

Vay l~i tlr ngu6n Chinh phil vay ngoai nu6e 563.200

2 Theo ngu6n trii ng 563.200

Tir ngu6n vay d~ trii ng g6e

- Tir bQi thu NSDP 563.200

VI T6ng mlfc vay ciia NSDP 429.000

1 Yay d@btldip bQi chi 429.000

2 Yay d@trii ng g6c

VII T6ng chi NSDP bao gam ca chi tra nQ'gBc 166.553.160
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"<Ol-{ ~--.~ DVTOAN NAM

-~IT NOI DUNG 2025

TONG THU NSNN TREN DJA BAN (I+II+III+IV) 505.437.062

I THUNOIDJA 473.900.000
1 Thu tir khu vue doanh nghiep nha mroc do Trung uong quan ly 78.920.000
2 Thu tir khu V\lC doanh nghiep nha nuoc do dia phuong quan ly 1.653.000

3 Thu tir khu vue doanh nghiep co v6n d~u tumroc ngoai 30.385.000
4 Thu nr khu vue kinh t~ ngoai quoc doanh 102.922.000
5 Thu~ thu nhap ca nhan 50.000.000
6 Thu~ bao v~ m6i tnrong 6.700.000
7 L~phi tnroc ba 7.200.000
8 Phi, 1~phi 23.500.000
9 Thu~ sir dung dfitnong nghiep 100
10 Thu~ sir dung dfitphi nong nghiep 610.000
11 Thu tien thue m~t dfrt,m~t mroc, m~t biSn 6.500.000
12 Thu ti~n S11 dung dfrt 42.500.000
13 Thu ti~n cho thue va ban nha a thuoc sa hiru nha mroc 380.000
14 Thu nr hoat d9ng xd s6 ki~n thi~t 360.000
15 Thu ti~n efipquy~n khai tMc khoang san, tai nguyen nuoc 5.000.000
16 Thu kMe ngan saeh 14.000.000
17 Thu hoa Igi eong san, quy dfrteong ieh, ... t~i xa 229.900
18 Thu cd rue va Igi nbu~n sau thu~ NSDP huang 100% 840.000
19 Thu c6 ruc va Igi nhu?n sau thu~ NSTW huang 100% 66.200.000
20 Thu tir ehenh l~eh thu chi Ngan bang Nha nuoe 36.000.000

II THU Tit DAu THO 4.200.000
III THU TU HO~ T DONG XUAT, N~P KHAu 27.320.000
1 Thu~ xufrtkhAu 50.000

2 Thu~ nb~p khAu 4.684.000

3 Thu~ tieu thl,!d~e bi~t thu tir hang bOanh~p khAu 3.610.000

4 Thu~ gia tri gia tang thu tir bang bOanb?P khAu 18.800.000
5 Thu~ bao v~ moi truc'mgthu tir bang bOanh~p khAu 6.000
6 Thu khae 170.000

IV THU VI:E:NTRQ' KHONG HoAN L~I 17.062
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~%l.~[---:~"'i~~1tj.ToAN CHI NGAN SACH DIA PHUONG THEO CO cAu CHI NAM 2025
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~\~~.':~~~'~~h NQ-IDUNG DVTOA.NNAM
~() ;,.)!, .. ~~ ~ 2025
'~'::.':i.._..!.':'--, -""""~rr6NG CHI NGAN SA.CHBfA PHUONG 165.989.960

I Chi diu to' phlit tri~n 87.130.263
Trang do: Chi tit ngu6n NSTW b6 sung co muc lieu 14.423.273

1 Chi ddu tU')(DCB . 84.810.263
1.1 Chi tit ngu6n XDCB trong nuac 82.320.729
a Chi d~u illXDCB t~p trung
b Chi dau ill tir nguon thu ti€n sir dung dfit
C Chi d~u ill tir ngucn thu x6 s6 kien thi~t

27.097.990
42.500.000

360.000
d Chi tir nguon NSTW b6 sung co muc tieu
1.2 ChiXDCB bang ngu6n v6n ngoai nuoc
a Chi nr nguon NSTW b6 sung co muc tieu
b Chi tU nguon vay lai v6n aDA cua ChinhjJ_hu
2 Chi ddu ur trif La;cho cac qu~n, huy~n, thi xii til' ti~n thue dat tra t;~nm(it Lim

12.362.739
2.489.534
2.060.534
429.000
970.000

3 BJ sung van cho cac quy va uy tluic.!l_uang_iinhimg chinh sach
II Chi thU'imgxuyen (1)

1.350.000
70.772.016

Trang do:
- 10% tidt /dim chi thuirng xuyen di ccii ccichtitn IU07!g
- Ph/m kinh phi danh ra tit viic tih kiim chi hJtr(l haq.td<3ngthuirngxuyen trang
linh VifC qucinly hanh chinh nha nu6'c va h6 tr(J cac d07!vi Sif nghiip cong l(lp cua
ngan sach cap Thanh ph6 di b6 sung ngu6n cciiccichtitn IU07!g
- Chi tit ngu6n NSTW b6 sung co ml:lCtieu
- Chi tit ngu6n viin tr(J khOnghaan lq.i

1 Chi giao d\lc - d~o t\lOva d\lYngh€

3.685.890

17.067

367.027
17.062

24.773.025
2 Chi khoa hQCva cong ngh~ 914.132
3 Chi qu6e phong 1.453.161
4 Chi an ninh, tr~t tv, an toan xii hQi
5 Chi Yt~, dan s6 va gia dinh

2.073.736
3.413.539

6 Chi van hoa thong tin 1.243.976
7 Chi phMthanh, truy~n hinh
8 Chi th~ d\lc th~ thao

388.463
893.777

9 Chi bao v~moi truOng
10 Chi cac hO\ltd<)ngkinh t~

3.326.830
13.073.597

11 Chi quan 1)'hanh ehinh nha nuac, dang, doan th~ 10.804.569
12 Chi bao dam xii hQi 6.706.096
13 Chi S\l' nghi~p khac 1.707.115
III Chi tra nQ'liii cae khoan do chinh quy~n dia phU'ong yay 269.800
IV Chi ba sung quy dO'trfr tsi chinh 10.460
V DU'phong ngan sach
VI Chi tao n!!u6n cai each ti~n lU'ong

3.043.993
4.763.428

Ghi chii:
(1) Dii baa g6m su-d!mg 12.650.279 tri?u d6ng ngu6n cai cach tiin hrang cua cac cap ngiin sach di thl!c hi?n chinh sach
tiin luang thea mu-cluang CO' sO-2,34 tri¢u d6ng/nguo-i/thting, chi d9 tiin thuong va cac chinh srich an sinh xii Mi, Cl;l

thi
- Sit dt;ng toan b(J3.685.890 tri¢u d6ng tit 10% tiit ki¢m chi thuong xuyen di thl!c hi¢n crii crich tiJn luang (trong do:
Ngiin srich cap Thanh ph6la 2.457.083 tri¢u d6ng va Ngiin stich qu(in, huy¢n, thi xii la 1.228.807 tri¢u d6ng).
- Sit dt;ng toan b9 50% phdn kinh phi danl! ra tit giam chi h6 tr(l hot;ltd9ng thuimg xuyen trong linh VI!C hanh chinh va
M tr(l cac dan vi Sl! nghi¢p ding lq.p (cua cac Co' quan, dan vi cap Thanh ph6) di danh ngu6n CCTL thea quy dinh la
17.067 tri¢u d6ng.
- Sit d!mg 6.371.723 tri¢u d6ng tit ngu6n 50% tang thu dl! torin ngiin sach dia phuang nam 2025 so vo-idv torin nam
2023 di tt;lOngu6n cai crich tiin luang thea quy clinh (trong do: Ngiin sach cap Thanh ph6 la 3.856.657 tri¢u cl6ng va
Ngiin sach quq.n,huy?n, thi xii la 2.515.066 tri¢u cl6ng).
- Su-dt;ng 2.575.599 tri¢u d6ng ngu6n cai cach tiin luang can du !lam tmo-c chuyin sang cua m9t sa quq.n,huy¢n, thi xii.
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~-...N .: ~l:?' Chi ngan sach qu~n,-- .
NQIDUNG Chi ngan sach Chi ngan sach huy~n, thj xiiSTT dja phuong cApThanh ph6 (bao gam clingan

sach cApxii)
Chi ngan sach dia phtrong 165.989.960 107.126.328 91.847.808

I Chi dAu nr phat tri@n 87.130.263 50.698.846 36.431.417
1 Chi d~u tu XDCB 84.810.263 48.378.846 36.431.417
1.1 Chi XDCB trong nuoc 82.320.729 45.889_312 36.431.417

Trong do: Ba sung co m~c lieu cho ngdn sach qudn, huyen,
10.168.632thi xli

a Chi dau tu XDCB t~p trung 27.097.990 19.128.573 7.969.417
b Chi dau tu nr nguon thu tien sli dung dat 42.500.000 14.038.000 28.462.000
c Chi d~u tu illnguon thu x6 s6 kien thiet 360.000 360.000
d Chi d~u ttr illnguon NSTW bo sung co ITI\lCtieu 12.362.739 12.362.739
1.2 Chi XDCB tir nguon von ngoai mroc 2.489.534 2.489.534
a Chi d~u tu tli nguon NSTW b6 sung co m\lc tieu 2.060.534 2.060.534
b Chi illngubn val' l\li v6n ODA cua Chinh 2hil 429.000 429.000

2 Chi d~u tu tnYl\li cho cac qu~n, huy¢n, thi xii ill ti~n thue dftt
970.000 970.000tn1ti~n m9t l~n

3 B6 sung von cho cae quy va uy thac qua ngan hang chinh sach 1.350.000 1.350.000
II Chi thtrOng xuycn (1) 70.772.016 35.451.135 35.320.881

Tron/.;do:
- Ba sung co mvc lieu cho ngdn sach qu(in. huy¢n. thi xli (2) 7.573.806
- 10% tiit h¢m chi thuang xuyen de cai cach tiin IU01lg 3.685.890 2.457.083 1.228.807
- Phan hnh phi danh ra tit vi¢c tiet ki¢m chi h6 tr(Jhoqt d{jng
thuang xuyen trong linh WC quan If hanh chinh nha nUGCva

17.067 17.067M tr(Jcac dan vi S1l nghi¢p cong l(ip cua ngdll sach cap
Thanh phd di ba SUIl/.; nf.;U6ncai cach tiin IU01Ig
- Chi tit nf.;Uonvi¢n tr(JkhiJng holm lqi 17.062 17.062

III Chi tra nf,)'1iiicac khoan do chinh quy~n dia phtrO'Dgyay 269.800 269.800
IV Chi b8 sung QUYdl! trfr tili chinh 10.460 10.460
V Dtr phOng ngan s3ch 3.043.993 1.561.886 1.482.107

_YL ~~i t~o ngu6n cai cach ti~n ItrO'Dg 4.763.428 3.892.463 870.965
VII Chi tir b8 s~ muc tieu ciia ngan s3ch cAIJ,tren 17.742.438

Trong do: BiJsung de th(rc hi?1lchillh sach lien luang theo
mzccIU01Igca sa 2,34 tri¢u d6ng/nguai/tluing, chi d{j tiill 3.214.421
thu&ng va cac chillh stich an sinh xa h9i

VIII Chi b8 sung can dai cho ngan sach Quan, huyen, thi xii 15.241.738

Ghi chu:
(I) Chi thuo-ngxuyen ngan sachdp Thanhpha aii baa g8m chi tit 6.330.807 tri~ua8ng ngu8n cai cach tidn luang cua cua ngan
sach cdp Thanhpl!(~eM th/fChi~nchinh sach tidn luang thea muc luang ca sa 2,34 tri~ua6ng/nguai/thcing,ch~d(>tiJn thuong va
cac chinhsach an sinh xii h(>i.CI;I th€:
- Sit dl;lngtoan b(>2.457.083 tri~u d6ng tit 10% tidt ki~m chi thuo-ngxuyen ngan sach cap Thanhpha d~ tlllfc hi~n cai cach tidn
luang.
- Sit dl;lngtoan bi}50% phdn kinhphi danh ra tit giam chi h6 tw hoq.tdi}ngthuimg xuyen trong linh V/fChanh chinh va h6 tn! cac
don vi s~rnghi~pcong l(ip (cuacac ca quan, dan vi cap Thlmhpha) d~dlmh ngu8n CCTLthea quy dinh la 17.067 tri?ud8ng.
- SU dl;lng3.856.657 tri?u d8ng tit ngu8n 50% tang thu d/f toan ngan sach ccipThimhpha nam 2025 so vai d/f toan nam 2023 d~
t(lOngu8n cai cach tiJn IU01Igthea quy dinh (trong do bc3sung co ml;lclieu cho ngan sach qu(in. huy~n. thi xii la 3.214.421 tri?u
d8ng).
(2) Baog8m bc3sung co m~tClieu tit ngu6n 50% tang Lhud/f toan ngan sach cdp Thanhpha nam 2025 so vOid/f toan nam 2023 la
3.214.421 tri¢ud6ng.
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SO Thtbng Cao ,,;ing Cang nghe QIO

A

STr

-

96.95J

45.530
237.238

~99.8SO 1.179.01.

10

1.117368
"

36.368

Chi Ihui1n&lIuyin

1'rongdiJ

13

1.296.1J 8 18.644

trongdo

Phy lye sf, OS

vA. ngoili.... ~"hrP""
triiokbic

Chis'l
nghi~
khac

12.803.679 90.000

"

Chis'!
nghiepgiao
d\IC-ctiolfO
vidf,y oghA

Chiqu8c
pltOng

Chi anninh Chi 5" "shim Chi '1/ Chi SV Ch; , ••
.. yY n...h:4.. vin nghiep phit '"

va lJ1t IVIn y t~ din sa \11 ~~~g thanh, nghiep ~
toin xi h9i gi.dinh tin trut,ght, dye the thao

Chis\!,
nghiep blIo
~mOi,-.

161.085
813.116 1.303.358 11.368518 4.821.297 2J91.321 4.J86.lS8 1.104.647

295.480

Chisy
nghiepkinhtf Chi giao-. Chi nOng Chi quin Iy u:~s:.o=:i:::: hinh chlnh timuhQi

lQi,thuysin

T6NG CQNG (A+B)
21 22

A NGANsAcH cAp THANH PH6 TRIj"C Tit, QUAN l\'
91.884.590 50.61J8.146 46.859.312 2.489.534 1.350.000 35.451.135

Cbis\!,
ngbiq,
khoo hQc
cOngng~

7.458.288 91·4.1"32 689.695 1.387.926 3.317.193 966.31-4

934.088 809.966 1.301.288 10.520.493 4.652.472

233.170

1-4 IS 16 17 18 19 20

898.-400 5.734.609
2.040.703 2.575.377 1.311.890

Vln phong UBND ThBnh phA

I KMIIIT, ban. ngianh

I Vin phOrigThanh uy

3 Vin phOng E>oanDBQH vi HDND Thanh pb6

74.142.152 -40.530.11-4 3'-690.680 2.489.53-4 1.350.000 17.877.329 4.562.231 914.132

4.171.940 964.861 819.742 SS8.821 741.792 1.296.188 9.149.228 -4.155.818161.585
819.007 5.734.609

1.040.703 2.215..360 1.148.310 171.914

SONgoqiw

41.427.024 19.217.183 18.117.183 1.090.800 12.109.141

20.216
54.080

2.424

8.253

11.030

38.150

40.211

92.610

92.641

77.963
79.583

54.889
6 SOTllphip

so COng thuang

353.84{J ]53.846

7.4]7

17.134 170 120.962
62.190 40.583

sa K.hoahQCviCong ngh¢
9 SirT.iicflinh

10 SOGiaodl,lcvaE>ioq,o

186.932 186.932

142.974

2.500 5.312

74.420

39.190
82.239

47.203
II sovti

80.387 80.387

5.052 819.742 47.714
12 Sir Laod(lng Thw:mg.binb vi Xi hQi

87.836 87.8]6

)55202 32.895 83.995 1.148.3\0 31.966
13 SaVin h6a va Th~ thao

158.589 \58.589

39.7]1 300.983 741.792 36.945
14 SO lbong tin va Tru~ thong

110.210 110.210

170.473 2.880 83.188 28.112 114.907
15 SONOi VI,!

212.686 212.686

25.464 11.959 69.423
16 Thanh tra Thimhpha

182.164
90.051

182.164
90.051

5.)00 47.205
17 SODu Ijch

3.046.746 3.1)46.746 2.999.543

9.000 68.050 33.825

872.508 872.508

11.298 4.255.818 4.255.818 185.101
19 sa TIIi ngu}'!n \i. M6i rnrimg

1.658.368 1.658.368

1.732 60.900
20 SONong nghiw & PTNT Hi NQi

1.121.520 2.069 2.069 1.119.451

16.022 2.040.703 2.040.703 250 ....

34.278

21 sa Xay dvng

399.560 399.560

39.961 2.963.326 66.752
22 SOQuyh~ 1Gb:. trUe

106.846 106.846

4.000 18.547
23 Vi~ ng.hicn....iruph8t ui&.Kinh t~·Xi hOi thinh pM Ha Noi

52.505 52.505

5.503
32.552

24 ViCoQuytqchxiydvngHN

110.875 110.875

3.000 18.480

27 Diti Phac.thanh truyBn hinh Ua N{li

25 Trung timbao t6n di san Thing LongHi! Nl)i

26 Trung timXOCti~ £>iu hr. Thll(JTlg JTlf.i. Du lich thanh ph6 Hi N~

4.453.811 1.600 1.600 4.452.217

18.736 128270

169.444

28 860Kinh t~vi 06 thi
29 Ban Din tQc thAnh ph6HiNQi
30 ~~nN~uan 15'dl,fan diu hr xiy d\lng c&g trinh giao thong Thinh phi)

1.517.091 139.703 139.103 1.377.394

2.805

78.397

14.961
10.139

31 ~~~ quin 1Y dv-in d u tu uy dJ,rnScOns trinh din d\Ulg thinh ph6 Hi

2.465.956 158.771 158.771 2.307.185

.,0

32.951

33 BanQwin 15'KhucOns nghiw vi Ch~xuit Hi N9i

3.070.280 241 241 3.070.039

1.200 8.432 42.023
34 BanQuAn 15'KhucOns n~ taO 110aLtc

55.099 55.099

4.447 68.840 20.100
35 Trung tim Phyc vy hanb chlnh cOns tMnh phi. H8 NQi

36 Uy ban MTIQVN thinhph& liN

51.781 12.000 12.000 39.781

175.443 205.260

61.092
37 Thinh doin Hi. NQi
38 HOilien bi~ PhI,1nfr Ha NI)i
39 HQi N6ng din thAnh ph6HiNQi

21.480 21.480

10.624 4.207

385 3.804
26.964
36.045

16.856

1.090

40 lI!)iCl,I'Uchi~ binh Thlnh ph6 Ita NQi
41 TruOngCaodingNgMtht4tHaNQi

42 TruOng E>"i hQCThu d6 HI. N{ji

229.926 82.920 82.920 141.006

13.211

43 TruOng flao 41-0dn bI} U HOng Phong
44 Trvemg Cao dAng Y t~HiNQi

169.444 169.444

61.419 15.000

48 Tnrong C.o ding Di~ ni dien, I,nh

45 TNOng Cao ding CQng dAng Hi NQi

46 TruOng Cao ding C9ngdangHi Tiy

47 TruOngCliOdAngnghi C6ng nghi~ H8 N{ri

49 TruOng e.o ding Thwng IT'lfi du Ijch

78.397 78.397
10.139 10.139
17.772 11.772

12.803.679 12.713.619

4.127.070 4.126.260 4.126.260 810

1.858.340 1.858.340 8S8.34O 1.000.000

51.655 51.655
93.387 93.381

413.654 413.654
61.092 61.092
79.253

40.2.34
16.856

79.253

40.234

16.856
13.271

45.530
237.238

13.271
45.530

237.238
76.419 76.419
6S.218 6S.278
5.565 5.565

31.848 31.848
125.556 31.600 31.600 93.956
71.710 71.710
32.230 32.230
96.953

65278

5.565

31.848
80.316 13.640
56.850 14.860
32230
%.953
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Chi diu tU' ph" triAn Chi thU'img xuyen

ClliXDCB Tro"8do

STT Till,SO'Dg.... T... ..1 ChisII' trongdo
CbikhiicO~ul .. pt.'t T&'C.A

ChisII' Chisli Chi an Rinh Chi 'II nghiep
Chi,,, nghi.;pptJat Chis\l' Chi 5\1'

Oli 'Y ChisvT4nesA vAa trulle Vt..aq:oal tri~n kbic nghi.;pgiio n~ Chiqu&: nghiep viin nghiep "'0 Chisli Chi nOng Chi quill Iy.... .- dllc-daorllo -"'" pltOng vatrf;ltl,l'lln yt~dins6 \'i hbtltMng thanh. nghiq, tilt
V9m6i nghiq, kinh t€ Chi giec nghiW.1im hiM cbinh

nghiw bio nghiq,

"idllynghe cang nghe lOIinxi bQi gildinh rin tru~binh. dye tbethaa ...., thOng nghiep. thuy dim xi hOi kh"
thOngtAn lqi.thuy,~

A 10 11 12 13 14 rs I. 17 ,. 19 20 21 22

" Tmcm8 Cao ding Y tE: Hi DOnS 50.047 50.047 35.617 14.430
52 Tnrbng Cao ding nghe Vi~ Nam - Hin Qu6c 57.342 57.342 57.342
11 KWtthOl..doilntbi 13•.413 138.413 J.... 1)4.'57
1 Lien minh Hqp liexiThallh phd 22.503 22.503 22.10)
2 HG;Chit TI4P &) thAnhpMHa NQi 13.568 13.568 13.568
) H{liNguOimil thinb pM Hi. NQ! 6.517 6.517 6..517

HOiNhi "'" thaah pM HiNQi 5.674 5.674 5.674
HOiLu,' gia lhinh ph3 IIi Not 2.390 2.390 2.390• Lien hiep H9i KHKT thinhpbt;Ha Nqi 9.749 9.749 9.749

7 Lien h~ de t6 ctllie biiu ogbj th8nh ph6 Hi NQi 32.595 32.595 ).... 29.129
1-10; lien hiep Vin hQCngh~ thufit thanh phAH' NQi 17.295 17.295 17.295
HQiOOngy thAnhph~Ha NQ; 7.967 7.967 7.967

LO HQinao IrQ"ngum khuy£t tfl va trC em rnA cUi thinh phS Hi NQi 2.962 2.962 2.962
LL H(}iN,n nhin chit dQcda cam/dioxin TP Ha NQi 2.310 2.310 2.310
L2 HOieli\! IIVtrC em khuyb tfl thinh ph6 Hi NQi 1.712 1.712 1.112
L3 H{liCI,fUthlnh oiEuxW18 phong thinh pM Hi. NQi 2.786 2.786 2.786.
L4 H(liKhuyh. hQc thanh ph6Ha NGi 2.585 2.585 2.585
15 H(liNguOi khuyfl tit lhinb pnt;HiN(li 3.602 3.602 3.602
L' Ban e,i die. H(IingWi call lu6i tJuinh ph6Hi NQi 2.665 2.665 2.665
L7 Ciu II'CbOThing Long th.inhph6HANQi 1.543 1.543 1.543
1U KJt6I qut .. buyfn., I'" II 8.~.047 8.~.047 8..599.047

VBND huren Dan PhuQIl8 562.000 562.000 562.000
VBND huyen Ba Vi 859.000 859.000 859.000

3 UBND huyf;nChuang My 285.000 285.000 285.000
4 VaND buyer.Wag Anh 315.300 315.300 315.300

UBND huyf;nGia Urn 61.200 61.200 61.200
VBND hu)~n Hoii Olic 60.000 60.000 60.000
UBND hu)tn My DUe 271.000 271.000 271.000
UBNO hurtn PM Xu)'!!n 611.596 611.596 611.596

9 HBND hu)-;n Ph6c Thq 229.500 229.500 229.500
LO UBND hu)-enQulx:Oai 317.956 317.956 317.~56
L1 VBND hu}"enSOc Son %3.400 963.400 963.400
L2 UBND hu)in Th¢i Thil 339.000 339.000 339.000
13 UBND buren Thanh Oai 80,000 80.000 80.000
L4 VBND huytlnThanh Tn 180.800 180.800 ISO.800
15 VBNO hu}~nThuan8 Tin 62.000 62.000 62.000
L. VBND hu,..en(ing HOa 1.046.900 1.046.900 1.046.900
L7 UBND huyenMe Unh 520.000 520.000 520.000
L8 V9NOqujn Sa Dinh 26.000 26.000 26.000
L9 UBND qufn Bic Tir Libn 418.000 418.000 418.000
20 UBND qujn du Gily 21.370 21.370 21.370
2L UBND qufn 118Wng 221.360 221.360 221.360
22 VBNO qutn Hoi;ngMai 150.000 150.000 150.000
Z3 VBND quJrt LongBien 380.665 380.665 3SO.665
24 VBNo qufn Nam Tlr Lic:m 217.000 217.000 217.000
zs UBNO ql$l Thanh Xuin 400.000 400.000 400.000
IV C'e dan vi kbj,c 1J.302.43. 10.093."" 8.694.450 1~'99.5J.4 3.208..454 599.850 1.l79.014 (.159.741 16.910 77.000 175.919
1 Cons an thlinhplt6 Ha NQi 2.241.730 1.062.716 1.062.716 1.179.014 1.179.014

89 TU"lenb Thu do Hi NQi 825.850 226.000 226.000 599.850 599.850
) Cl,lcTh~I.UN(li 12.504 12.504 12.504
4 Too an nhAndin TPHN 16.394 16.394 16.394

Too in nhan din hu~ Sa Vi 20.000 20.000 20.000
TooM lahin din huyenMy DUe 42.000 42.000 42.000

7 TOIl6n nhin din hu)"~\PM Xuyen 30.000 30.000 30.000

• Too in nhia din hu~ Phue Thq 19.000 39.000 39.000
9 TDain nhin din hu~ Thtch Thilt 30.000 30.000 30.000
10 Cl,IC Thi hinh in dan S1,I"TPHN 19.447 19.447 19.447
L1 Kho bfC nh' nu&cHa NQi 6.522 6.522 6.522
L2 VieraIGtk sit nhin dinTPHN 67.617 45.360 45.360 22.257 22.257
L3 Cye ThAn,ke Hi NQi 14.806 14.806 14.806
L4 Lien doAnLao d(lng1l'HN 72.90] 72.903 72.90]
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Chi diu hI' ph •• trie" Chi t hlrlmg xuyen

CbiXDCB TrongJo
STT Tin,S6'ngiRh T&.g sA Chis .... trongdo Chikllicolu lU'phi.t Chis .... ChisI,!' Chisl,l Chi scT~" van trong V6nogoai I~nkhi(: Tc\nc.6 nghi~p giio nghi.;p Chiqu6c

Chi an ninh Ch,i&.....ng~iQp
nghiepvin

nghi~phlit Chis .... nghi~ bio Chi!\I Chi nOng Chi quin Iy Chi sv Chisv.... .m d\le-daotfO khoe hI" phcng
YS bit tv an y Ie, din sa l1i

hOIlthOng Ullmh. oghiWthe
~maj nghiw kinh I~ Chi giec nghiq" lim hinhchinb

ngbi~b&o nghi¢p

\1idfynghi cOog nshe
tOl\nltih4i gildioh tin tru~hinh. dllCthetbao

1N1m. 1000g nghi~.thuy damnhQi .... c
thOng tin 1Q'i,thuysan

A • 10 II 12 11 14 15 16 17 18 I• 20 21 22is C\IC Quan Iy thi wOng 1T'HN 5.572 5.572 5.572I. e\)(: Hii qUltn thanh pm; H.N~ 324 324 32417 BanQuin Ij duang sit dO thi HiNQi 2.137.107 2.120.187 720.653 1.399.534 16.920 16.920
18 C\IC Mfu dn-~ COng IU 80.263 80.263 80.263

I; 8Q tri v6n thu h6i Ung trut'rc, thanh quyeT t06n, nhi~ V\I quy hOfCh.
6.398.458 6.398.458 6.398.458ehuin b' diu IUvi. cae nh~ 4iu nr phat tri~l1We •

20 Chi thi dualchcn thuOng (Qu)i khen thlCOnB) 77.000 77.000 77.000
Kinh phi mUI 8HYT cbo tre em dlliri 6 IUfri. hOCsinh. sinh vim. diM

21 tuvng baa tIV do hQi. ngum ngheo. cfn ngheo. n~ gia dinh lAm nang. 1.159.741 1.159.741 1.159.741
lam ngu nghiep cOmire sang !rung binh ... do Thanh phG quan I)'

II trQ' tim thue 4al dOi vOi cans If lNHH MTV Khlai thAc diem 4B xc
22 Hi. N~ thco Quy6t djnh s6 6171/Qf)-U8ND ngay 0519f2017cUr. 5.000 5.000 5.000UBND Thanh oM

d~: e~:n:: ~~;: ~-:~1i~:~::;a~~:~~~~b~~:
2J ngl101laod~ng thuf q.i Khu cOng nghiq, PhuNghil. huwn Chtrtmg 200 200 200My. Hi NQi ~ Vin b'" sd6659IUBND-KTngAy 101812011 cIia

BND ThAnh Dh6

V Cic:: klwin II1liobioh t,p trung (Nhiing nhlfm '" dV kif .. phit Iinh
l.I<13.J4fI 300.000 300.(100 UW3.J40 39'1.291 5.805 1411.485 375.267 S<l. 68.ll4 S.... 257.6'1 33.s00 117.523 4]1.164nblrDg dun dc dillh rii d~m "I'bl/l'hi~n lTOIICd., roan diu nim)

Kinh phi to ch.:rc ck botu. d~8 ph\lC V\l de Sv kieu chinh hi. ky ni~
I ngAyIe 16n. die ' ....li~ tit¬ ::tbao thuQc trkh nh~ eUa Th8.nh ph8 vB 250.ro:J 250.000 250.000

CIiI; nhiem YOTrun trol1&..&iIO
2 Kinh phi dAo (fa b6i dllOng 250.000 250.000 250.000
3 Kinh phi muaxcoto 150.000 150.000 150.000K..inhphi ehuan bi diu tu. kinh phi thanb qUyft loin dl,l an hoin thanh

300.000 )00.000 55.000 3.600 3.400 500 450 5.000 195.000 7.500 29.000 550vd kiM I!hl d~ a!!J nhi~ ~ gU;t ~ch (v6n s~ ns!!i~l
5 Chi hO tro" de HQi kMe 10.000 10.000 10.0006 Chi hi; uv cae d(TJ1vj l1gwlh doc khk 30.000 30.000 30.000
7

Kinh phi h6 trq chi thlrOng xuyCn DVSNCL tv 4im bao thoo I~ trinh
587.340 587.)40 85.291 5.805 144.885 121.867 67.664 62.691 98.523 614K~ hoedl J 891J<H~UBND, Kinh phi thl/C hi~ nhi~ \V ho trv cae dis phuong Wc [lOng nuo.:
550.000 300.000 300.000 250.000 250.000boie Mtro Qu6c ia We

9 Kinh phi thl./(:hi~ K€ ha,eh triin khai lhi himh l...uft Thu d6 (Slra cf6i) 10.000 10.000 IO,()OO
10 Kinn phi tn.,rc hien nhi~ \'\1 t6chucpb\lc\V O,i hOi Dang 6.000 6.000 •. 000VI Cbuvac lIi.1I MTQG vii ftlV'C tRu ThilnAI pillA 1Q9.91-4 109.'1-4 73.157 73.157 J6.0~7!Gnh phi th\IC h~ CTMT nhlm siam Ihieu Un tic: va dam bao an toi.n

73.857 73.857 73.857 73.857iao thOn tria Ifa bin Thinh__plJ,6
Si1GiaothOng v4n tai 71.857 73.1157 7J.H57 73.857

2 !Gnh phi th1,l'Chien cae Chuang trinh MTQG 36.057 36.057 36.057. Chuang lrinh MTQG giam ngheo MnVllng 8iai dof.n 2021 ·2025 12.465 12.465 12.465sa N6trg Itghijp &. PTNT lid Npi 11.965 11.965 1/.965so- Lao dp"g 17rurmg bjnh vQ xa hPi 500 500 501)
Chtrang trinh MTQG pha, trien kinh te· xi h{li VIlng 40ng bao dSn tOe

23.592 23.592 23.592thi&' sf, vi.mibn nui
MOIl/jc/J 1.500 UOO 1.500SONOng tlghitp &;PTNT /Iii Hpj 2.845 2.845 2.845HpjLii" lritp phil nji-Ihanh ph.6 I/ti Npj 1.141 /.J42 1.34]BUflmtl/9C 17.905 /7,905 17.90$VIJ M.UD& '*NSTW 167.027 367.027 122.797 32%,197 44.1.1<1

I sA sung kinh phi (hve hien nhi~ V\I dam baa ttll ty" an toiIn giao thOng 78,480 78.480 36.180 36.180 42.300
2 Kinh phi quin IY.baa tri dulmg bQ 286.617 286.617 286.617 286.617
3 H~ bV cAe H(li vin hQCnghe thllft dia phuO'ng 1.530 1.530 IS304 n3 ttv cae H(li nhibao 4~ phuong 400 400 400'VIII II_a hi ~iio ,acll Truag u-ng kiah ph( eoa d. 330 330 330
IX Chi diU IV trcr Itl eho de qufn, burio, tilt xi tit tie~ tbue d t tri

970.000 970.000 970.000""~In
X BA sung van coo eic q.)' v. iy th'c qua ncln hinl chlnh .'ch 1.350.000 1.350.000 1.350.000
XI Chi tni 119" 111ric khoia do chinh quy&d;' pbU"'01lCvay , .. .BOO ""....XII CII1.W.ug qar d¥"ri til eWalt I .....

10.460XIII D,. pllbna: ncln si.r.h 1.561.886
1.561.886XIV CId ""0,,. eli deb ti~1Ihnmg 3.892.463
3.192.463XV 10";' tilt kl~m chJ Ihlfimg luyin d~ dilnb nKuAn CCTL
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Chi .i.t .. pWit triI. Chi thlrim& luyIn
CblXDCB Troflgtlo

STT nD.,Si'lICu" TAog" Chis\(, """,,40 CW ....
TIoa" Blal.. ,.... Chi.f,I' ChisII'

Chi anninh Chi5\fDghiep Chi .. _""', ChisII'
Chis\!, au", CbiS\fVj" ..... Va. aooOl ......... T6ac.6 ngbi~ giio nghilp Chiqudc nghiepvAn ngbiq,bio Chi,y China.,. CbiquUly.- .- d\lc.daolfo 1m.. "", phimg v'b'fltf,l'aB yti,din s6 \i

hOathtlng thanh, nghilptM
~m6i ngh~kinh~ Chigiao n.p., lim IWth oblDh nghilp .... nghi",

viodfyn~ "'''~ toM xi hOi Ii_dinh lin truyto hinb. "",lh'_ lnlImg -. nghiep. thuy dam D hQi We-.... h;ri.tbuydn
A B I• II 12 IJ I. IS I' 17 18 I. 2. 21 22.. % klab pbl .... n'" YIfc Oft _ cOl ","" Oat'dOoI'"_
XVI luyf. tro.t: IIDII v~ qua If .......ddab .... IIVft vi 1116 trv c6c
I~." ncWfp c,-& Itp en III'. d.ch cip Tbull pII6., b4AlIII

ccn,
B 110SUNG.. ~C ntu CRO NG"" sAcR QHTX (00) 17.74l.4J1 10.1"-'31 11.161.631 '1.513.106 1.196.057 .. .84. 18&.911 I.II'.US 3UZ' 71.(185 11.31. :U1O 114Lt35 '69_ 356.61. 1.11 ..... 391.757 19.3.3

OhichU:
(.) KMng bao g6mngudn "im utile hien tic nhiem V\I quy hotoch d1 b6 tri cho Vien nghim cUu phil lribt Kinh tAo Xl hOi th8nh pM Ha N~ (12.000 mea d6ng); nhiem V\I chuAnbi diu tu d1 b6 lri 241 rneu dlmg cho so XAydl,mQva 1,000 trieu dOngcoo BanQWA DTXD c6ng trinh dind\lDgNnh pM ".j 1.350.000 tri~ d6ng ngu6n v6n b6 5W\8cbo cie quy vi uy lhic qua ngin Mill chinh sach.
( •• ) f:>l bliog&n 1.058.990 rriju 4&tg nguila ... diu tu' pUt Iri&ngio s6dJ tip l'banh pM b6 sung rrl\IC tic. c:bo ngin a4ch quirt. hu~ thi xl4f th!,JlOhtfacie ChUOllgtrinb tD\ICtila qu6c gia.
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PhI} Iyc sA06
->, ,;)i~..' .i~' 1-J:tl; ".:>;> ". \ ". ", - - - ~f' l~\}~N DOl THU,cmNGANSACHQU~, Huy¥N, Till XANAM2025
\~t" {i2" thea Nghi quyh ,6 53INQ-HDND ngay 1011212024 cua HDND thanh phi! HciN(J!) ._ ,

~/f~--;'- i. 'f7 Dan VI tinh: trieu dong
~: .. ~f,i'" Can dAi thu, chi

Tang chi ngan
Tit nguon

Tang thu
SlichQHTX Tang chi can

Ten qu,n, huyen, (theo mire dAingan CCTLniim
STT NSNNtren Thu NSQH

Ba sung can 2024 chuyen
th] xii

dia him
hrong co' sO' sach qu,n, huO'ng sau dAi tir NSTP sang niim
2,34 tri~u huyen, th] xii di~u ti~t 2025
d6ng/thling)

A B I 2=3+6 3=4+5 4 5 6
Tang sA 202417200 74105370 71529771 56288033 15241738 2575599

1 Quan Hoan Ki6m 25856600 I 869424 I 869424 I 869424
1----

2 Quan BaDinh 12170600 1906884 1906884 1906884

3 Quan D6ngDa 18022100 1 792 271 1654564 1654564 137707

4 Quan Hai Ba Trung 10447200 1510839 1 329 154 1133168 195986 181 685

5 Quan Thanh Xuan 6423600 1302202 1 164236 1 164236 137966

6 Quan TayH6 8617 100 3246351 3222300 3222300 24051

7 Quan Cau Gi~y 22114600 2056232 2056232 2056232

8 Quan Hoang Mai 6170600 2382799 2270315 2270315 112484

9 Quan Long Bien 15 868900 2735867 2564 292 2564292 171575

10 Quan HaDong 6361 200 2283461 2074860 2074860 208601

11 Quan Nam Til:Liem 9300800 1411935 1299832 1299832 112 103

12 Quan Bie ro Liem 6503500 2517398 2470656 2470656 46742

13 Thi xii San Tay 1 152000 1518913 1 518913 854216 664697

14 Huyen Thanh Tri 4703 130 2357326 2357326 2357326

15 Huyen Gia Lam 5487870 2875012 2656362 2656362 218650

16 Huyen Soc San 2131400 3026350 2600837 1246292 I 354545 425513
--

17 Huyen Dong Anh 18211500 10825371 10715472 10715472 109899

18 Huyen Me Linh 1409400 2009846 1 820040 934 116 885924 189806

19 Huyen Quoc Oai 1 170100 1908754 1 834380 840808 993572 74374

20 Huyen Chuang My 874000 I 897835 1892 636 564408 1 328228 5 199
f---
21 Huyen Thanh Oai 1685300 2411979 2272 150 1 311 000 961 150 139829

22 Huyen (rng Hoa 324800 I 398600 1398600 217072 1 181528

23 Huy~nMyDue 468900 1 549573 1 549573 341436 1208137

24 Huy~n Thuang Tin 1370350 2163398 2139328 1039364 1099964 24070

25 Huy~n PM Xuyen 495000 1463891 1463891 332376 1 131515

26 Huy~n Ba Vi 976500 2357522 2357522 767592 1 589930

27 Huy~n PMe ThQ 910900 1 756 196 1 756 196 766104 990092

28 Huy~n Th~ch Th~t 1694000 1 950615 1 717314 799612 917702 233301

29 Huy~n Dan Phugng 3606300 3 371 544 3349500 2610732 738768 22044

30 Huy~n Hoai Due 7888950 4246982 4246982 4246982
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THU NGA.N SACH NHA. xuoc TREN BIA BAN TUNG QU~N, HUYi):N, THJ xA THEO LiNH VVcNAM 2025

(Kern thea Nghi quyet s6 53INQ-HDND ngay 1011212024 cua HDND thanb ph6 Ha Noi)cJ) \""'" 'S •.i'. "'.,. ~
Dun vi tinh: (ri~udJng/ .~"'~

'~~f"f .. \~ DV ToAN NAM 2025
L Khu VI'<DN . .... tro'Dg,"I' phtro'Dgquin Iy; khu

2. Khu vlfCkinh t~ ngoii qu6c doanh 3.4 phi trwc b, 7. TbuiTNCNvI'< DN eo van IlTNN

Baog6m
S. Th~511 6.Thu~5(r

Trong do:sA
T6NGS6 4. Th...1TT Ten qu,n, buy~n

dyngdit dyngdlt DoCye
Thu~ Thui Thu~tai ThuiTTDB Thui tili bio v~ mOi nong phi oong ThuiH.TAngc9ng ThuiGTGT
TTIlB TNDN nguyen Tang cQng ThuiGTGT

(I) ThuiTNDN
nguyen rang sa 2.1 LPrB nha 2.2 LPrB xe tr.rong

nghi~p nghi~p Tang sA Nyi va Cye Do Chi eye
d~t may,';t'; Thu~doanh quin If

nghifp loin
quin 19

TONGC(lNG 202417200 5747500 1525500 201000 4016000 5000 102922000 43793000 1600000 57500000 29000 7200000 1777400 5422600 802000 100 610000 30623300 16252300 14371000
I Hoan l(j€m 25856600 21242800 5064300 18200 16159200 1100 269400 33200 236200 100 36300 3633700 3126200 507500
2 Ba Dinh 12170600 9904300 5069600 9100 4824500 1100 362600 67200 295400 400 32900 1197500 417900 779600
3 D6ng Da 18022 100 12472 300 5590800 173600 6703900 4000 476600 80500 396100 610000 36200 3'567000 2385600 1181400
4 Hai Ba Tnmg 10447200 5416000 2571700 7500 2836800 352200 87900 264 300 30900 3958500 3223600 734900
5 Thanh Xuan 6 423600 4325600 2907100 6100 1412300 100 357400 66200 291 200 100 28400 1020800 300 100 720700
6 Tay H6 8617100 1444 300 1006300 3600 433800 600 227900 86300 141600 50 37100 686400 199200 487200
7 ciiu Gi5y 22 114600 15169800 5176900 6800 9986100 530400 105800 424600 1500 39300 4179300 2680800 1498500
8 HoangMai 6170600 2605300 1755400 5 100 844800 518000 119700 398300 3500 49300 773900 104000 669900
9 Long Bien 15868900 10583100 2627600 62400 7892800 300 497300 144600 352700 2100 54 600 1759300 784900 974400
10 Ha Dong 6361200 3422700 2352500 5700 1057600 6900 569800 158600 411 200 500 29500 951800 109300 842500
II NamTlrLiem 9300800 6469000 3 382000 879800 2206700 500 580200 229800 350400 37700 1'522500 406000 I 116500
12 Blic Til Liem 6503500 1978300 I 132800 2300 837500 5700 346000 109200 236800 37800 710500 149100 561400
13 Son Tay 1152000 292200 173300 79300 39300 300 62100 9700 52400 7100 65000 3100 61900
14 Thanh Tn 4703130 975000 345000 630000 1031500 753200 1400 275900 1000 221700 51 100 170600 27000 30 16600 895300 131400 763900
15 GiaLiim 5487870 666000 192000 1000 473000 992200 805000 1100 186000 100 274500 95800 178700 1700 70 21000 1634600 I 106800 527800
16 Soe Son 2131400 555800 274000 101000 179600 1200 137800 13900 123900 11600 126900 28400 98500
17 Elong Anh 18211 500 2590000 280000 200000 2105000 5000 862500 614600 7500 239900 500 248600 60000 188600 155000 18700 832600 609300 223300
18 Me Linh 1409400 422700 268300 2400 151000 1000 125400 32100 93300 7400 153800 11700 142100
19 Qu6e Oai 1170100 302300 191200 13600 97400 100 82900 22300 60600 4600 104000 1800 102200
20 Chu01lg My 874000 281200 195700 100 85300 100 93800 11700 82100 9200 60200 4400 55800
21 ThanhOai 1685300 341800 181100 113500 46700 500 81800 9600 72200 7500 128900 200 128700
22 UngHoa 324800 86300 68800 17500 47700 4400 43300 3400 18800 500 18300
23 My Elire 468900 127400 95000 32400 44500 5000 39500 3000 27400 27400
24 Thuimg Tin 1370350 321000 234 800 85900 300 108800 25600 83200 50 6800 72100 5100 67000
25 Phil Xuyen 495000 158500 132300 26200 54900 4600 50300 3200 24900 1600 23300
26 BaVi 976500 186000 147600 700 36200 1500 75100 8400 66700 4400 40600 2000 38600
27 PhUcTh<;> 910900 109900 93900 500 15200 300 70400 12100 58300 3100 37600 37600
28 Th~eh Th§t 1694000 712 700 234800 477 500 400 104600 24400 80200 5200 355300 233500 121800
29 Elan Phuc;m.g 3606300 34000 16000 18000 297200 195700 11300 88800 1400 75600 20800 54800 7400 106300 4800 101500
30 Hoili Dire 7888950 1482500 692500 790000 807300 496700 87400 223200 202000 76900 125 100 19800 1977800 221000 1756800

1/2



D<Tn vi tinh: Trieu dang
DVTOAN NAM2025

8. Phi, If phi 9. Tifo thue n* llit, ~t n.roc to. Tiin sii dyng dit 11.Thu quy dAtding Icbbo. 12.Thu khac ngin sachIViclingsin
Trong do Trongdo

sA Ten qui)n, buyen Trong d6: Thu
TT LP mdn bai thu Tni fi~nhang Thu diu gia d5t dJn bu Ihi41 Trang do: Thu

T6ngstl tu khu V\1C kinh PhiQHXP TAng nam khu "IfC Tra ti~n hang TAng s6 Thu gi.od~t
QHTX 16ehire Thu khac Tangs6 h~i khi nhtl Telogsa khac qutin,

t8NQDva ea S6thu ollk DN c6 vAn nam khu Vl,I'C d.....n
thuc h;~n (2) nllvclhuh6i hUYfn,xii, thi

qulin Ii' Iran quan I:;nhan,HKD DTNN c6n I,; dat

TONGCQNG 2300000 507000 343200 6500000 2350000 245000 3905000 42500000 21557000 20108000 835000 229900 121600 2982400 610800
f-.

HOM KiernI 96600 20500 24000 420000 12500 407500 40000 40000 117700 11700
2 BaDinh 72 700 2~600 12200 400000 15900 384100 105000 30000 75000 95200 21400
3 D6ng Da 104900 40200 12100 510000 150000 23300 336700 29000 29000 216100 9600
4 Hai Ba Trung 73700 27300 10300 330000 5400 324600 120000 70000 50000 165900 26800
5 Thanh Xuan 143300 36700 8600 200000 200 199800 150000 100000 50000 198000 17200
6 T3yH6 37900 15700 4600 172000 7500 164500 5859000 5837000 22000 1050 550 151400 30000
7 ciiu Gi~y 88000 46000 10400 250000 8500 241500 1561000 1536000 25000 295300 21400
8 Hoang Mai 93500 41300 14500 250000 11300 238700 1720000 200000 1490000 30000 2100 1100 ISS000 51400
9 Long Bien 76900 27300 8500 400000 8400 391600 2340000 2300000 40000 16500 139100 32100
10 Ha Dong 137100 45300 19300 125000 10500 114500 923 000 500000 398000 25000 3800 3300 198000 20300--II Nam Tir Liern 76700 35600 8000 200000 800 199200 238000 100000 113000 25000 100 100 176600 58900
12 B~c re Liern 52400 20300 9400 290000 106400 183600 3022000 1800000 1200000 22000 200 200 66300 9000
13 San T3y 28000 3500 2600 28000 600 27400 620000 595000 25000 1900 700 47700 16100
14 Thanh Tri 94700 20000 5800 130000 400 129600 1178000 1 143000 35000 4500 500 128800 78400
IS Gia Larn 83100 14500 5200 75000 3400 71600 1600000 1560000 40000 18000 3000 121700 35300
16 S6e San 301100 6800 5500 55000 55000 800000 780000 20000 6000 3600 137200 13400
17 DongAnh 95 SOO 14300 18100 2270000 2 150000 9100 110900 11033000 10000000 1000000 33000 21800 16800 83800 23000
18 Me Linh 49400 5000 4100 70000 6800 63200 520000 500 000 20000 18000 15000 42700 96.00
19 Qube Oai 42700 4000 10 100 36000 1100 34900 561000 350000 200 000 11000 9800 4800 26800 4000
20 Chuang My 62600 5700 6600 40000 6000 34000 283000 263000 20000 11400 4900 32600 12800
21 ThanhOai 41600 4600 6100 20000 1900 18100 1018000 1008000 10000 19200 16500 26 SOO 4800
22 Ung Hoa 23400 1900 1200 5000 5000 110000 100000 10000 9000 3500 21200 5400
23 My Due 119400 1900 108200 2000 2000 120000 110000 10000 7500 1000 17700 4800
24 Thuong Tin 39600 6000 2100 43000 2400 40600 733000 700000 33000 11400 6400 34600 6300
25 Ph" Xuyen 26600 2300 1000 9000 9000 180000 170000 10000 18000 8500 19900 5800
26 BaVi 43800 3300 5800 8000 800 7200 585000 565000 20000 8500 2500 25100 5400
27 Phuc ThQ 28000 2800 1500 7000 7000 618000 600000 18000 13000 7500 23900 2900
28 Th~eh Thilt 46100 5400 3000 25000 25000 376000 350000 26000 6000 4000 63100 7100
29 Dan PhuQ11g 39700 6200 6400 80000 50000 1300 28700 2911 000 2450000 450000 11000 8500 6500 46600 9600
30 Hoai Due 81000 14000 8000 SO 000 500 49500 3147000 150000 2947000 50000 13650 10650 107900 56300.. ., ., .. ., ._

(I) Thue TTDB cua khu vvc Kinh Ie ngoal quoc doanh d,8 ban huy~ Dan Phuong bao gom s6lhu CU8Cong tyCP SAYJCO Viet Namduqc h~cb toon vao™ 1763,dlcu t1et 100% ve NSTW, khong Imh dleu het ve ngan sAchhu~(8.500 tfl~ dong)

(2) Oil And~u giAd5t th.eoI.:U ch~dJc thil cUaThanh phd: cliuGil1y:1.000.000 tri~ud6ng (D" an Khu d6 Ihi mm du GiAy)
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1'6.r;cNdo ....
~IQ-t. (.... ....,
.......alotU4
IrIfoo''''''''1Ihe1

I. Chi di.tU'.siy d'l"l ~.a / A" /'.~ §

CJtI.qtngltiip
",6il11tOng

11. ChllbWne; xuyen

Tm"gd6 B4 IIIIlC agu6n tIlf'C hlea
CCTL \I. (.wqti& tlurng

WIo........
d,,_aA.......ccn,

TrongtlrJ

B. NSTP b6 'une mfC tieu d Dh5fm "!,II kh6c

2.84 '.11& chi diu hr KOCB

Pby lye sA 08

fkm vi tlnh; trifri dang

l1I.by~
.. .. dell

BA,,",,"An
d.",
XDCB

V6nx6s6
kilnlMil
thudD

A. T ... CW....
NdoQlfT!(t"­....... .:...,... ......_'"

T....dllch.w
.... Udio" .....
n)'ta.dlldP­
,..dac'."11

rip .. ,
S"nglriljpGiao
OIlC·'liIJvJv14()
(1vr/71g1.J4

triilt
JJnglthring)

ChithllOng
xuyen (1hee

mire IllO'Dg 00

s61,49tri~
d6nglthang\

SlidlP'fg50%
langlJlllu¥'
lOOn nam
1025.f0 I't}'i
nOm 1011
dQnltnp6n
ern

TuI'IguJ"
CCTLmim
2024chuyi"
s(lngniim

2025

:h:!:;:~:B6 sung tU
• nguAnthl/C

hi~nCCn.
cUa Thinb pM

c......
triDllmyc
HCaq*p.
TUnIlph6

y6n:r6.r6
'bin/hilt
thJit16

Tht;.dII ....
serr T.. " ...... """' " ~"'"

oJ 01' .,.
..... of.dodp d)

1001;il
kit,m chi rx

1.943.750 1.869.424 1.869.424 542.438 526.438 16.000 1.090.478 331.740 101.599 969.115 53.002 121.363 199.120 37.388 74.326 74.326

~~~~~B~I~"h~ __ j__~2~.00~1.~10~4+-~1.~9%~.~88~4~~I~.9~06~.8~8~4+-~6~2~7.~40~0+-~5~85~.4=00~__ ~42~.00~0+- -1 __ ~1.=03=6~.8=53~__ ~5=09~.8~'=2+-__ ~71~.#=3~~~8=33~.2~7~4+-~3~8=.8~49~__ 2~0=3.=57~9~__ ~~+-=2~~.4=93~ __ ~3~8.='3~8+-9~4~.2~W~__ ~9=4=.2~20~ ~+- ~+- __ ~~~ __ ~~ ~+- __ ~~
OOng Da 2.144.004 1.792.271 1.654.564 328.679 317.079 11.600 1.427.747 554.494 97.524 1.186.553 59.525 103.487 137.707 35.845 351.733 173.083

91.847.808 74.105.370 71.529.711 36.431.417 7.847.817 28.461.000 121.600 35.320.881 17.314.737 2.023.472 30.230.216 1.228.801 2.515.066 2.S7S.599 870.965 1.482.107 17.142.438 7.573.806 3.114.421
HoIinKi&n

] .... '11+13+15+16 400St6+7 8-11+\3+14

10.168.632 9.109.642 26(1.000 1.Q!;8.990 .ot._

HaiBiTnmg 1.725.429 1.510.839 1.329.154 301.714 253.714 48.000 1.178.908 512.681 98.196 937.611 42.602 59.612 181.685 30.217 214.590 202.390

~~~:;X:=~·="-1 __ ~I=.4=01~.5=24-8~1~.3=02~.2=0=2+-~I.~'~~.2~36~~~J4~'~.8~S5~__ 2~8=1.=85=S~~~6=0=.00~0~~~+-~9=J4~.~30=3, ~44~'=.~~6~__ ~7=7.~05=5~__ =76=9=.7~58~__ ~3~6.=61=5~__ ~26=.5~7=9+-~IJ~7~.%=6~-+ 2~6=.~=4~__ ~~=.=32~6+-__ =~=.3~2~6+-__ ~~~ ~~ __ ~-+ ~+- __ ~~~ __~4
6 nyu{' 3.304.454 3.246.351 3.222.300 2.501.930 157.780 2.343.600 550 679.494 271.689 62.030 569.960 28.485 85.483 24.051 64.927 58.103 58.103
7 cAuGiiy 2.126.937 2.056.232 2.056.232 807.220 582.820 224.400 1.059.485 515.108 II 5.712 885.191 42.120 174.294 148.402 41.125 70.705 70.705

HolingMai 3.602.150 2.382.799 2.270.315 953.851 264.151 688.000 1.100 1.381.292 664.677 128.014 1.163.305 54.907 105.503 112.484 47.656 1219.35I 101.321
LongBien 2.823.095 2.735.867 2.564.292 1.284.252 348.252 936.000 1.396.898 705.624 142.145 1.082.117 57.371 143.206 171.575 54.717 87.228 87.228

10 HAD6ng 2.487.425 2.28].461 2.074.860 621.490 248.990 369.200 3.300 1.616.302 928.257 153.329 1.286.091 62.864 121.610 208.601 45.669 203.964 89.278

178.650 178.650
12.200 12.200

1.118.030 1.118.030 58.716

11 NamTirLiem 1.469.353 1.411.935 1.299.832 403.462 308.162 95.200 100 980.234 488.287 77.506 722.793 36.952 145.338 112.103 28.239 57.418 56.778 640 640
114.686 114.686

12 BkTfrLiem 2.599.886 2.517.398 2.470.656 1.488.892 279.892 1.208.800 200 978.158 461.940 82.941 807.946 38.679 123.470 46.742 50.348 82.488 68.308 14.180 14.180

15 GiaUm 3.177.264 2.875.012 2.656.362 1.399.186 116.186 1.280.000 3.000 1.418.326 706.168 92.092 1.119.775 49.695 79.901 218.650 57.500 302.252 88.952 213.300 195.300 18.000 12.000

~~1~6~~~~~ __ -+__~J.6~7~0~.19~8~~J.~02~6~.J=50~~2~.6~0~0.~8J=7+-_'~.0~5~7.~05~2'_~2=5J~.4~5~2+-~8~00~.~~+-~~3.~60~0~~1.~90~8~.7=7~1~~I~.0~50~.4='~6+-__ =67~.@~8~~I~.«~6~.J=7~2+-~4=9~.5~63~__ ~J~6.~88~6~~4~25~.5~I~J+-__ ~~ __ ~6~0.~52~7+-__ ~64~J~.M~8~__ ~21~J~.4~50~ ~+-~4~J~0.~J9~8+-~4W~.J~98~~8~4~.7~59~~2~1.00~0+- ~
I7 OOngAnh 11.383.284 10.825.371 10.115.472 8.919.113 75.913 8.826.400 16.800 1.689.751 968.783 70.341 1.493.426 51.145 86.426 109.899 216.507 557.913 370.319 238.209 187.594 187.594
18 MeLinh 2.764.630 2.009.846 1.820.040 741.316 206.316 520.000 15.000 1.228.333 641.319 60.439 995.105 36.529 43.4n 189.806 40.197 754.784 172.591 23.527 582.193 582.193
19 QuAc.Oai 2.918.484 1.908.754 1.834.380 798.!!33 232.733 561.000 4.800 1.072.046 554.973 38.395 967.546 33.022 30.126 74.374 38.\75 1.009.730 351.454 179.173 658.276 618.176 13.460 40.100
20 ChllongMy 3.176.449 1.897.835 1.892.636 538.216 250.316 283.000 4.900 1.321.662 633.690 24.120 1.313.294 46.521 3.169 5.199 37.957 1.278.614 621.663 375.702 656.951 648.951 30.700 8.000
21 Tbanh Oe! 3.045.746 2.411.979 2.272.150 1.261.210 226.710 1.018.000 16.500 1.102.529 595.711 29.367 922.834 31.722 39.866 139.829 48.240 633.761 274.120 94.615 359.647 317.647 42.000 JO.~
22 ling Hba 2.471.113 1.398.600 1.398.600 372.916 259.416 110.000 3.500 997.712 426.617 38.091 995.356 32.560 2.356 27.972 1.072.513 589.530 308.188 482.983 433.983 17.950 49.000
23 My-SCre 2.589.642 1.549.573 1.549.573 373.204 252.204 120.000 1.000 1.145.378 579.711 29.759 1.015.895 38.' 60 69.483 30.991 1.040.069 411.252 273.471 628.817 530.217 98.@0
24 ThubIigTin 2.912.457 2.163.398 2.139.328 988.948 249.548 733.000 6.400 1.131.182 524.970 32.388 1.079.930 33.600 27.182 24.070 43.268 749.059 506.354 313.557 242.705 179,705 24.415 63.000 28.000
25 Ph(lXuyen 2.563.953 1.463.891 1.463.891 434.359 245.859 180.000 8.500 1.000.254 432.496 30.379 986.641 28.703 13.613 29.278 1.100.062 591.964 329.767 508.098 419.598
26 Ba Vi 3.747.289 2.351.522 2.357.522 941.683 354.183 585.000 2.500 1.368.689 621.813 43.413 1.356.703 43.301 11.986 47.150 1.389.767 685.854 413.713 703.913 287.603

88.500

416.310
27 PhUcThq 3.177.527 1.756.1% 1.756.196 829.~J 2~.14J 618.~ 7.500 891.429 410.892 29.806 876.777 JO.IM 14.652 35.124 1.42I.3JI 439.654 261.9@ 981.677 969.677

28 ThlichThiI 2.503.607 1.950.615 1.717.314 610.847 230.841 376.000 4.000 1.300.756 666.562 42.595 1.005.913 37.483 61.542 233.301 3~.012 552.992 112.226 3.626 440.766 281.286
12.~

29 DanPhllQ'Jlg 3.974.734 3.371.544 3.349.500 2.492.275 156.975 2.328.800 6.500 811.838 384.839 39.931 760.654 26.451 29.140 22.044 67.431 603.190 337.704 208.385 265.486 255.486
30 Uoai£>lic 4.902.068 4.246.982 4.246.982 2.622.606 94.356 2.517.600 10.650 1.249.638 717.561 40.671 973.690 36.705 275.948 289.798 84.940 655.086 159.936 495.150 495.150
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G>' _. ~~ Don vi: Trieu dong
~~;.--~ K~ hoach van nam 2025

K@hoach van-" - - .
saSTT N{)idung phan ba diu Ty treng Ghi eM
DA nam 2025

1 2 3 4 5 6

A NGUONVON
A1 TONG NGUON VON TRUNG UONG GIAO CHO THANH PHO HA N(H 87.130.263 100%

van can deli ngan sach dja plnrong 72.706.990 83,4%
1 DAu tu xay dung co ban v6n tijiptrung trong mroc 29.846.990 34,3%
2 DAu tu illnguon thu sir dung dftt 42.500.000 48,8%
3 DAu tu illnguon thu x6 s6 kien thiet 360.000 0,4%

van n~an sach Trung uong 14.423.273 16,6%

1 Du an quan trong quoc gia, du an cao t6c, lien kSt vung, dirong ven bien, du an
12.362.739 14,2%trong diSm khac

2 V6n mroc ngoai 2.060.534 2,4%
A2 PHUONG ANNGUON KE HO~CH CVA THANH PHO HANQI 87.130.263 100%
1 Til nguon Trung uong giao 87.130.263 100%

A3 CO cAu NGUON VON PHAN BO 87.130.263 100%
I NGANSACHcApTHANHPHO 49.728.846 57,1%
1 DAu to' xay dung cooban (XDCB) trong nU'CYc 47.239.312 54,2%
1.1 Til nguon XDCB tijiptrung 20.478.573 23,5%
1.2 Dfiu tu illnguon thu sir dung dftt 14.038.000 16,1%
1.3 DAu tu illnguon thu x6 s6 kien thiSt 360.000 0,4%
1.4 Til nguon trung irong b6 sung co muc tieu (v6n trong mroc) 12.362.739 14,2%
2 DAu to' xay dung cooban (XDCB) n~u6n nU'CYcngoai 2.489.534 2,9%
2.1 Nguon ODA cftp phat 2.060.534 2,4%
2.2 Nguon ODA vay lai 429.000 0,5%
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K~ hoach van nam 2025

STT NQidung sa
K~ hoach van Ghi eM

DA
phan b6d§u Ty trong
nam2025

II NGAN sxcu cAp HUY:E:N 36.431.417 41,8%

1.1 Til nguon XDCB t~p trung 7.969.417 9,1%

+ Nguon XDCB t~p trung thea phan dp 7.847.817 9,0%

+ Chi d~u tu tir nguon d€n btl thiet hai khi nha mroc thu h6i dAt 121.600 0,1%

1.2 D~u nr nr nguon thu sir dung dAt 28.462.000 32,7%

III
VON DAu TU TRO L~ CHO cAc QU~, HUY:E:N, THI xA TU TIEN 970.000 1,1%
THUE DAT TRA. TIEN MQT LAN

B PHUONG AN KE HO~CH VON 852 87.130.263 100,0%

- V6n trong mroc ngan sach can d6i dia phuong 852 72.277.990 83,0%

- v6n trong mroc ngan sach trung irong 12.362.739 14,2%

- V6n mroc ngoai (ODA) 2.489.534 2,9%

+ ODA cap phdt 2.060.534 2,4%

+ ODA vay lai 429.000 0,5%

B.l KEHO~CH DAu TU CONG cApTHANH PHO 852 49.728.846 57,1%

- V6n trong nutrc ngdn sdch can a6i dia phuong 34.876.573 40,0%

- V6n trong nutrc ngdn sdcb trung U071g 12.362.739 14,2%

- V6n nutrc ngoai (ODA) 2.489.534 2,9%

+ ODA cap phat 2.060.534 2,4%

+ ODA vay lai 429.000 0,5%

I
Hoan tra van ling, thanh toan linh hoat, b6 sung cho Ngan sach chinh sach xii 8.061.699 9,3%
hQi, h6 trQ' dja phmrng ban

1 Roan tra v6n trng cho Quy D~u tu phat trien Thanh ph6 241.125 0,3%

2 B6 tri nguon v6n thuc hien cac nhiem vu quy ho~ch 30.000 0,0% Gi<iingan theo C(J ch~ linh hO\lt.Trong do:

3 B6 tri ngu6n v6n chuAn bi d~u tu 300.000 0,3% - Phan b6 v6n chi ti~t 01 nhiem V\l quy hO\lcht\li

B6 tri v6n l~p thi€t k€ Icy thu~t, thi€t k€ ban ve thi cong, l~p dv toan
Ph\ll\lc 9.13. Kinh phi c(m l\li gi<iingan theo ca

4 200.000 0,2% ch~ linh hO\lt;

5 B6 tri ngu6n v6n b6i thuOng, tai dinh eu khi Nha nu6'e thu h6i dAt 2.873.574 3,3%
- Phan be chi ti~t kinh phi chuAnbi dau tu cho 02
dg {Ill t\li Ph\l l\lc .9.11. Kinh phi con l\li gi<iingan

6 V6n thanh quy€t toan cac dv an hoan thanh 200.000 0,2% theo C(J ch~ linh hO\lt

7 B6 sung v6n cho cac quy va uy thae qua Ngan hang chinh sach xi hQi 1.350.000 1,5%
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STT NQi dung Sa
K~ hoach van

Ghi chu
DA

phan b3 diu Ty trong
nam2025

+ B6 sung v6n cho Quy H6 tro nang dan 50.000 0,1%
+ Uy thac v6n qua Ngan hang Chinh sach xli h9i 1.100.000 1,3%
+ B6 sung v6n cho Quy H6 tro phat tri~n hQ'Ptac xli 200.000 0,2%
8 He; tro dia phuong ban 300.000 0,3% Chi tiBttai Phu luc 9.14

9 Ghi thu ghi chi ngucn tien sir dung dftt d6i img cac dir an BT dang tri~n khai 2.567.000 2,9% Chi tiBttai Phu luc 9.13

II Van phan b6 tlnre hien dtr an dAu to' cdng Thanh pha 282 31.498.515 36,2% Chi tiBttai Phu luc 9.2; 9.2.1

* Phan theo ngu8n van:
- V6n trong mroc ngan sach can d6i dia phuong 16.646.242 19,1%
- V6n trong mroc ngan sach trung uong 12.362.739 14,2%
- V6n mroc ngoai (ODA) 2.489.534 2,9%

+ aDA cdp phat 2.060.534 2,4%
+ aDA vay lai 429.000 0,5%

ILl van ph fin ba dlf an XDCB ti}p trung cap Thanh pha 278 31.319.946 35,9%
1 Du an chuyen ti~p 229 29.094.946 33,4%
2 Du an moi 49 2.225.000 2,6%

IL2 Ba tri van thlfC hifn cac dlf an theo ca chi d~c thit (Chuy~n tiip) 4 178.569 0,2%
III Ha tro cac huyen, thi xi thtrc hi~n cac ChO'O'Dgtrinh, dtr an 570 10.168.632 11,7%
IlL1 van ba tri thlfC hifn dlf an thu{k CTMT quac gia 73 1.058.990 1,2%

1 CTMT qu6c gia v6 Xay dlJllg nang than maio 30 445.000 0,5% Chi tiBtt~i Ph\ll\lc 9.3

- Dlf an chuyin ti€p 30 445.000 0,5%
- Dlfan m6'i

2 CTMT qu6c gia phat tri~n KTXH vling d6ng bao dan t9c thi~u s6 va mi6n nlii. 43 613.990 0,7% Chi tiBtt~i Ph\ll\lC 9.4

- Dlf an chuyin tdp 34 454.740 0,5%
- Dlfan m6'i 9 159.250 0,2%

IlL2 Ngfin Sikh Thanh pha ha tr(J'cho cap hUYfn 497 9.109.642 10,5%
1 He; trQ'truOng THPT thea phan cfrp 58 2.069.069 2,4% Chi tiBtt~i Ph\ll\lc 9.5

'1,.••~
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phan b6 diu Ty trong
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DA nam 2025

Dtr an chuyen nip 46 1.581.299 1,8% ~ - - --
-
- Du an moi 12 487.770 0,6%

2 H6 tro xay dung tnrong hoc dat chuan (mam non, tiSu hoc, THCS). 121 3.755.053 4,3% Chi ti~t tai Phu Iuc 9.6

- Du an chuyen tiJp 101 2.889.225 3,3%

- Du an mai 20 865.828 1,0%

3 H6 tro xay dung nang cfip tuyen y t~ co so. 12 40.760 0,0% Chi ti~t tai Phu luc 9.7

- .Dv an chuyen tiJp 10 23.260 0,0%

- Du an mai 2 17.500 0,0%

4 H6 tro bao tAn, ton tao di tich. 222 2.390.513 2,7% Chi ti~t tai Phu luc 9.8

- Du an chuyen tiJp 205 2.106.448 2,4%

- Du dn moi 17 284.065 0,3%

Cac dir an xu ly mnrc thai lang nghe; ha tang vung anh huang bffi rae thai, nghia
5 trang ~p trung cua Thanh ph6; cac du an ha tang kinh t~; nha van hoa thon; xay 27 614.872 0,7% Chi ti~t tai Phu luc 9.9

dung cong vien ...

- Dv an chuyin tiJp 24 314.872 0,4%

- Du an moi 3 300.000 0,3%

6 H6 tro xay dung Ban chi huy quan S\I cfip xff 57 239.375 0,3% Chi ti~t ~i Ph\ll\lc 9.10

- Dlf an chuyin tiJp 46 152.575 0,2%

- Dlfan mm 11 86.800 0,1%

B.2 KE HOACH BAu TIT CONG cAp Hvy¥N 36.431.417 41,8%

B3
CHI DAu TIT TRO L~ CHO cAc QU~N, HU\1:N, THI xA TU TIEN 970.000 1,1%
THUE BAT TR.A.TIEN MOT LAN
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